甘肃酒钢集团宏宇新材料
（双头锁具钢丝绳\IWSC[Ses(48)6×WS(36) equiv. Z lay Φ37.5×24360L）
技术规格书
目    录

附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

甲方：酒钢集团甘肃宏兴宏宇新材料有限责任公司

乙方：

甲、乙双方经友好协商，就酒钢集团甘肃宏兴宏宇新材料有限责任公司镀锌活套钢丝绳备件达成如下技术协议。

附件一  总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

乙方提供的设备必须具有同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。

附件二  制造要求

总体要求

锁具与钢丝绳连接形式为开式浇注锁具，甲方提供的钢丝绳型号双头锁具钢丝绳IWSC[Ses(48)]6×WS(36) equiv. Z layφ37.5×24360L,为双头锁具钢丝绳，锁具与钢丝绳头采用浇铸方式，锁具安全工作载荷大于20吨。
该钢丝绳长度必须按照要求的长度进行制作，双头锁具长度为两端锁具中心距之间的长度，长度偏差控制在20mm以内。
每根钢丝绳必须分开标识，标识清晰可靠，标识中必须有直径和长度（标识在钢丝绳锁具上即可）。
乙方在锁具加工制作前需到甲方现场对原装锁具进行测绘，且必须满足甲方设备使用要求。

钢丝绳不得出现折弯及挤压现象，锁具不得出现裂纹或掉肉等质量问题。
质保期

设备制造的质量控制，乙方提供的备件质量要满足现场使用条件，其寿命必须满足使用寿命保证期。

附件三  系统设施供货范围

	序号
	物料编码
	名称
	数量
	单位
	备注

	1
	70105710
	双头锁具钢丝绳\IWSC[Ses(48)6×WS(36) equiv. Z lay Φ37.5×24360L
	16
	GF
	与JQJ1133.6-2耳环配套使用,包含销轴、开口销等附件。

注：

        以上制作内容和数量以合同为准，所有钢丝绳均配销轴及锁母、开口销，销轴材质及强度必须满足要求。
附件四  提供资料

甲方：

提供必要的使用工况及使用技术条件等资料。

对乙方制定的技术方案、工艺进行确认，但不承担技术责任。

负责储存以及安装过程中进行保护，确保完好无损。

负责产品质量监督及上机使用，认真及时做好记录并反馈乙方。

负责组织备件使用效果和备件质量评价。

为乙方在甲方现场技术服务提供必要的方便。

乙方：

向甲方提交各项检验标准及检验报告（包括尺寸公差、主要材质成分等），以及备件的出厂合格证，所有提交资料均为制造厂家出厂检验报告。

负责包装运输，确保运输过程中不受损伤。

乙方每个备件必须用钢印注明厂家代号、产品代号、生产日期及批次。

备件在质保期内，正常条件使用过程中，出现备件本体质量问题，乙方承担所有甲方经济损失。

邮寄地址

甲方邮寄信息：甘肃省嘉峪关市酒钢集团甘肃宏兴宏宇新材料有限责任公司

邮政编码：735100

收件人：唐好军
电子邮箱：tanghaojuntg@jiugang.com
附件五  售后服务

如果由乙方供货的备件存在质量问题，给甲方造成的损失由乙方承担。

由于乙方原因而无法在规定期限内交付合格的备件，乙方要承担甲方损失。

附件六  交货时间及地点

交货时间：按合同约定

交货地点：酒钢工矿库
附件七  其它

本技术协议由甲、乙双方授权代表签字盖章后随商务合同同时生效。

本技术协议作为商务合同的附件，具有同等法律效力。

在履行合同期间，由双方代表签署的往来信函、传真、会议记要等，将成为本技术协议不可分割的组成部分。

依据使用情况，甲方保留再次修订完善技术协议的权利。

其它未尽事宜甲乙双方协商解决。
本协议内容经由甲乙双方于    年  月  日  时-  时通过    方式商定。
甲乙双方应当就签订本协议的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
若乙方公司不能中标，则本技术协议自动失效，双方不承担任何责任。

甲方：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

代表：

（签字盖章）

                                       年    月    日

乙方：

代表：

（签字盖章）

                                       年    月    日
甲方：（行政公章）
                 乙方：（合同专用章）

甲方代表：
                          乙方代表：

   年   月   日
                             年   月   日